
 

- 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità  del  personale  docente, 

educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017; 

VISTO in particolare l’art. 4, cc. 9, 10 e 11 del citato CCNI, concernente le operazioni di mobilità 

professionale sui posti di discipline musicali nei licei musicali; 

VISTA l’ordinanza ministeriale 221 del 12 aprile 2017, ed in particolare l’art.14, cc. 5, 6, 7 e 8; 

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19, che ridefinisce le classi di concorso e istituisce le nuove   

classi di concorso delle discipline specifiche dei licei musicali (A55 – Strumento; A53 – 

Storia della musica; A63 – Tecnologie musicali; A64 – Teoria, analisi e composizione); 

VISTA la nota ministeriale del 19 maggio 2017, n. 22165, che detta indicazioni per la mobilità     

professionale verso le discipline specifiche dei licei musicali; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con nota del 29 maggio 2017,  prot. 6290; 

VALUTATI i reclami pervenuti; 

VISTA la sentenza emessa a favore del docente Brignola Benedetto ed altri n. 676/2016 del 3/3/2016   

          rg.4325/2012; 

CONDIDERATA la necessità di correggere alcuni errori materiali riportati nella graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

 
Sono approvate le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alla mobilità professionale sui licei 
musicali dell‘Ambito Territoriale IX Caserta  ai sensi dell’art. 4, c. 9, lett. b del Contratto Collettivo 
Nazionale Integrativo sottoscritto l’11 aprile 2017 (docenti attualmente in servizio sulla medesima 

disciplina e nel medesimo liceo musicale per il quale sia stato chiesto il passaggio). 

Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

                                                                                                                                                          IL DIRIGENTE 

   f.to    Vincenzo Romano 

 Documento firmato digitalmente ai   sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

      
 

 

 

Ai Docenti interessati Loro Sedi 

Ai Dirigenti scolastici 

 di ogni  ordine e grado Loro sedi 

Agli AA.TT. Loro Sedi 

Alle OO. SS. Loro sedi 

Al sito WEB  SEDE 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0006768.06-06-2017



Graduatoria definitiva licei musicali 2017/2018

MOBILITA' 2017 - LICEO MUSICALE - PASSAGGIO DI RUOLO - COMMA 9 ART.4 CCNI/17

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AB55 - Chitarra

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

ROSSETTI BIAGIO 17/07/1965 AB56 S.NICOLA LA S.- DE FILIPPO 5 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 176

PERNA GIANCARLO 13/02/1961 AB56 RECALE 5 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 130

GRILLO GUGLIELMO 01/02/1975 AB56 S.NICOLA LA S. - CAPOL. 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 112

BARBERIS GIANLUCA 13/01/1975 AB56 PIGNATARO M. 1 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 84

ROSSETTI BIAGIO 17/07/1965 AB56 S.NICOLA LA S. - DE FILIPPO 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 176

ANTITOMASO COSIMO 03/05/1966 AB56 SESSA A. - LUCILIO 3 LICEO SCIENTIFICO  Musicale"G. Galilei " Mondragone 105

BARBERIS GIANLUCA 13/01/1975 AB56 PIGNATARO M. 1 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 84

DEL CANTO GIOVANNI 24/04/1960 AB56 CASAPESENNA 1 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 72

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AC55 - Clarinetto

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

BALDINI GIUSEPPE 06/02/1966 AC56 CASALUCE 4 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 210

NATALE ANTONIO 10/07/1971 AC56 S.MARIA C.V.- UCCELLA 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 40

POSILLIPO PASQUALE 17/04/1965 AC56 S.NICOLA LA S.- CAPOL 5 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 184

PENNACCHIO EUGENIO 31/03/1963 AC56 BELLONA 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 207

DI LILLO FRANCESCO SAVERIO07/11/1978 AC56 MARCIANISE -MORO 1 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 159

PENNACCHIO EUGENIO 31/03/1963 AC56 BELLONA 4 Liceo Musicale Nifo Sessa A 207

SMALDONE MICHELE 13/11/1958 AC56 VAIRANO 4 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 256

BORRELLI MICHELANGELO 08/10/1985 AC56 RECALE 2 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 33

ZOGLIO GINO 03/03/1968 AC56 PIETRAMELARA 1 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 66

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AD55 - Corno



Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

VUONO GIORGIO 11/04/1976 AD56 VILLA DI BRIANO 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 39

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AE55 - Fagotto

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

AFFINITO LUIGI 12/12/1971 AE56 VILLA DI BRIANO 3 LICEO SCIENTIFICO  Musicale"G. Galilei " Mondragone 65

PALOMBO FRANCESCO 27/10/1978 AE56 AVERSA- PARENTE 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 24

TRAMONTOZZI FRANCESCO 10/05/1969 AE56 CASERTA -RUGGIERO 1 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 39

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AW55 - Flauto traverso (ex AG55)

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

FIORILLO NICOLA 14/02/1968 AG56 BELLONA 4 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 183

DELLO IACONO CAROLINA 19/10/1976 AG56 AVERSA -CIMAROSA 4 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 93

RICCIARDI MAURO 31/01/1960 AG56 CASERTA - DE AMICIS/VINCI 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 257

MARZANO SALVATORE 08/03/1964 AG56 CASAPULLA 1 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 204

FIORILLO NICOLA 14/02/1968 AG56 BELLONA 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 183

RAHELI EZIO 19/10/1964 AG56 S.ARPINO 2 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 184

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AH55 - Oboe

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

RINALDI  DOMENICO 07/12/1977 AH56 CAPUA -PIER DELLLE VIGNE 2 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 45

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AI55 - Percussioni

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

PARILLO ANTONIO 24/07/1970 AI56 S.MARIA C.V. -UCCELLA 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 87

DE MARCO DOMENICO 18/05/1984 AI56 PIEDIMONTE -VENTRIGLIA 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 57

ZANNI LEOPOLDINO 20/05/1976 AI56 VAIRANO 4 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 92

CERRONE GIUSEPPE 16/11/1970 AI56 PIETRAMELARA 2 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 69



ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AJ55 - Pianoforte

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

CAPUANO ANTONIO 29/03/1961 AJ56 S.ARPINO 4 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 257

IADEVAIA DOMENICO 19705/1966 AJ56 AVERSA -CIMAROSA 4 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 160

VOLPICELLI FRANCA 21/08/1971 AJ56 RECALE 1 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 60

AMENDOLA MARIA 25/04/1959 AJ56 CASAPULLA 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 244

MARCOCCIO MARIA 07/06/1968 AJ56 S.MARIA C.V. -UCCELLA 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 171

SIMONE ANTONIO 27/10/1969 AJ56 BELLONA 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 135

FEOLA CARLO 19/06/1979 AJ56 MADDALONI -VILLAGGIO 2 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 40

ARGENZIANO ROSARIA 07/12/1966 AJ56 PIGNATARO 4 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 204

RONCONE M. TERESA 08/02/1974 AJ56 VAIRANO 3 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 113

PILOTTI ANDREANA 08/04/1965 AJ56 PIEDIMONTE -VENTRIGLIA 3 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 96

ZANNI LUIGI 19/04/1972 AJ56 TEANO 2 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 114

CRISTIANO ANTONELLA 22/05/1965 AJ56 CASERTA -DE AMICIS VINCI 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 229

D'ALTERIO SAVINO 10/06/1959 AJ56 CASERTA -COLLECINI 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 183

CARRANO FRANCESCO 15/09/1966 AJ56 AVERSA-PARENTE 2 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 36

DELLA RAGIONE LOREDANA 12/03/1962 AJ56 S.NICOLA LA S.- CAPOL 1 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 193

PALUMMO GIANLUCA 03/01/1975 AJ56 CASAPESENNA 2 LICEO SCIENTIFICO  Musicale"G. Galilei " Mondragone 56

VITALE MARIA 29/06/1972 A-29 Fuori Provincia 4 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 65

RUSSO ANTONIA 05/05/1966 A-30 S.CIPRIANO D'AVERSA 4 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 39

BELLONE ANTONIO 09/05/1966 A-30 CASAGIOVE 2 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 90

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AK55 - Sassofono

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

DE FRANCESCO ALFREDO 22/11/1978 AK56 TEANO 3 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 54

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AL55 Tromba

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti



MONACO FRANCESCO 18/08/1967 AL56 MARCIANISE MORO 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 111

MONACO FRANCESCO 18/08/1967 AL56 MARCIANISE MORO 4 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 111

COVELLI GIOVANNI 06/08/1972 AL56 ALVIGNANO 4 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 93

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AM55 Violino

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

ROSSI GUIDO 25/08/1954 AM56 CASERTA -SAN LEUCIO 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 183

TRIVELLONE ROSARIO 10/12/1966 AM56 CANCELLO -MORO 2 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 115

ANASTASI VENERA 21/07/1978 AM56 S.NICOLA LA S.- CAPOL 2 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 97

ANASTASI VENERA 21/07/1978 AM56 S.NICOLA LA S.- CAPOL 3 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 97

GRIECO GIUSEPPE 01/07/1984 AM56 CASERTA -RUGGIERO 3 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 36

LAINO ROSARIO 15/07/1967 AM56 CASALUCE 2 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 87

D'ONOFRIO ALDO 04/04/1962 AM56 S.MARCO EVANGELISTA 3 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 118

DI LELLA GIANFRANCO 08/01/1971 AM56 AVERSA- PARENTE 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 81

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE/A64

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

RICCIARDI GIOVANNI 07/12/1962 SOSTEGNO (A029) 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 163

CARULLO ALFONSO 21/03/1973 A-30 CASAGIOVE 1 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 92

STORIA DELLA MUSICA/A53

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di Permanenza nella Sede di attuale servizio Punti

BELLONE ANTONIO 09/05/1966 A-30 CASAGIOVE 5 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. - 2^ Pref. 93

BELLONE ANTONIO 09/05/1966 A-30 CASAGIOVE 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua - 1^ Pref. 93

FIORE ANTONELLA 12/10/1972 A-30 CAPUA -PIER DELLE VIGNE 2 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 143



LANDINO ELVIRA 01/11/1967 A-30 MARCIANISE -CAVOUR 1 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 93

* anno in corso non valutabile 

MOBILITA' 2017 - LICEO MUSICALE - PASSAGGIO DI RUOLO - COMMA 10 ART.4 CCNI/17

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AB55 - Chitarra

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

PERNA GIANCARLO 13/02/1961 AB56 RECALE 6 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 130

GRILLO GUGLIELMO 01/02/1975 AB56 S. NICOLA-MAZZINI 5 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 112

DEL CANTO GIOVANNI 24/04/1960 AB56 CASAPESENNA 3 Liceo Musicale "Nifo" Sessa A. 72

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AC55 - Clarinetto

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

POSILLIPO PASQUALE 17/04/1965 AC56 SAN NICOLA -MAZZINI 6 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 184

PENNACCHIO EUGENIO 31/03/1963 AC56 BELLONA 4 LICEO SCIENTIFICO  Musicale"G. Galilei " Mondragone 207

ZOGLIO GINO 03/03/1968 AC56 PIETRAMELARA 3 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 66

DE LUCIA LORENZO 22/05/1978 AC56 CRISPANO QUASIMODO 2 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 63

NATALE ANTONIO 11/07/1971 AC56 S.M.C.VETERE-UCCELLA 2 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 40

BORRELLI MICHELANGELO 08/10/1985 AC56 RECALE 2 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 33

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AE55 - Fagotto

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

TRAMONTOZZI FRANCESCO 10/05/1969 AE56 CASERTA-RUGGIERO 4 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 39

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AW55 - Flauto traverso (ex AG55)

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

MARZANO SALVATORE 08/03/1964 AG56 CASAPULLA 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 204

RAHELI EZIO 19/10/1964 AG56 SANT'ARPINO 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 184

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AH55 - Oboe

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

RINALDI DOMENICO 07/12/1977 AH55 CAPUA-PIER DELLE VIGNE 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 45



ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AI55 - Percussioni

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

ZANNI LEOPOLDINO 20/05/1976 AI56 VAIRANO 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 92

DE MARCO DOMENICO 18/05/1984 AI56 P. MATESE -VENTRIGLIA 4 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 57

CERRONE GIUSEPPE 16/11/1970 AI56 PIETRAMELARA 2 Liceo Musicale " Nifo" Sessa A 69

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AJ55 - Pianoforte

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

CRISTIANO ANTONELLA 22/05/1965 AJ56 CASERTA -DE AMICIS 6 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 229

ARGENZIANO ROSARIA 07/12/1966 AJ56 PIGNATARO MAGGIORE 5 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 204

VITALE MARIA 29/06/1972 A-29 Fuori Provincia 5 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 65

AMENDOLA MARIA 25/04/1959 AJ56 CASAPULLA-STROFFOLINI 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 244

RUSSO ANTONIA 05/05/1966 A-30 SAN CIPRIANO-SMS 4 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 39

CARRANO FRANCESCO 15/09/1966 AJ56 AVERSA-PARENTE 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 36

DE STEFANO VINCENZA 12/10/1969 AJ56 CRISPANO QUASIMODO 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 153

BELLONE ANTONIO 09/05/1966 A-30 CASAGIOVE 2 Liceo Scientifico Musicale "G. Galilei" Piedimonte M 90

1^ pref. Storia della Musica LM1

FEOLA CARLO 19/06/1979 AJ56 MADDALONI-VILLAGGIO 2 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 40

VOLPICELLI FRANCA 21/08/1971 AJ56 RECALE 1 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 60

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AK55 - Sassofono

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

DE FRANCESCO ALFREDO 22/11/1978 AK56 TEANO 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 54

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AL55 Tromba

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

COVELLI GIOVANNI 06/08/1972 AL56 ALVIGNANO 4 Liceo Scientifico Musicale "G. Galilei" Piedimonte M 93

BRIGNOLA * BENEDETTO 11/10/1969 SCUOLA PRIMARIAMaddaloni 1 Villaggio dei Ragazzi 1 Liceo Scientifico  "G.Galilei"Mondragone 191

ANFORA LORENZO 0/705/1969 AL56 AFRAGOLA -EUROPA UNITA 1 LICEO SCIENTIFICO  Musicale"G. Galilei " Mondragone 60
*esecuzione 

sentenza 

676/2016 del 

3/3/2016  

rg.4325/2012



ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AM55 Violino

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

D'ONOFRIO ALDO 04/04/1962 AM56 SAN MARCO 3 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 118

ANASTASI VENERA 21/07/1978 AM56 SAN NICOLA -MAZZINI 3 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 97

GRIECO GIUSEPPE 01/07/1984 AM56 CASERTA -RUGGIERO 3 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 36

LAINO ROSARIO 15/07/1967 AM77 CASALUCE 2 Liceo  Classico Musicale "Cirillo" Aversa 87

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AO55 CANTO

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

BALZANO GIUSEPPE 01/01/1958 A-30 POLICASTRO -MANZONI 3 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 243

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE/A64

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

CARULLO ALFONSO 21/03/1973 A-30 CASAGIOVE 1 Liceo Scientifico Musicale "Da Vinci" Vairano 92

DE SIENA CLAUDIO   01/08/1968 A-30 SAN LEUCIO-COLLECINI 1 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 21

STORIA DELLA MUSICA/A53

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Titolarità Sede di Titolarità Anni di effettivo servizio - licei musicali - Preferenza Sede Punti

BELLONE ANTONIO 09/05/1966 A-30 CASAGIOVE 5 Liceo Scientifico Musicale "G. Galilei" Piedimonte M 93

FIORE ANTONELLA 12/10/1972 A-30 CAPUA-PIER DELLE VIGNE 2 Liceo Musicale" Terra di Lavoro" Caserta 143

LANDINO ELVIRA 01/11/1967 A-30 MARCIANISE -CAVOUR 1 LICEO SCIENTIFICO-Musicale "Garofano" Capua 93

* anno in corso non valutabile 

ESCLUSI 

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE/A64 Motivazione dell'Esclusione

Cognome Nome Data di nascita titolarità 

MARRA ENRICO 29/07/1961 B011 LAB.AGRARIO PRIVO DI REQUISITI PREVISTI - ART.4  DEL CCNI (Titolarità non prevista per

l'Utilizzazione presupposta al Passaggio di ruolo nei Licei Musicali)*

CLARINETTO/AC55

Cognome Nome Data di nascita titolarità 

DI CERBO NICOLA 05/09/1963 A029-ED.MUSICALE 2 GRADO PRIVO DI REQUISITI PREVISTI -ART.4  DEL CCNI 

 (non ha prestato servizio nei Licei Musicali)

CANTO/AO55



Cognome Nome Data di nascita titolarità 

ANOLDO VINCENZO 15/06/1960 A030-ED.MUSICALE 1 GRADO PRIVO DI REQUISITI PREVISTI -ART.4  DEL CCNI 

 (non ha prestato servizio nei Licei Musicali)

PIANOFORTE/AJ55

Cognome Nome Data di nascita titolarità 

DE MATTEIS MATRONA SCUOLA PRIMARIA

SCARAVILLI GIUSEPPE 08/08/1956 A050 PRIVO DI REQUISITI PREVISTI - ART.4  DEL CCNI (Titolarità non prevista per

l'Utilizzazione presupposta al Passaggio di ruolo nei Licei Musicali)*

PALMESANO VINCENZINA 20/03/1968 A050

PRIVO DI REQUISITI ART 4 DEL CCNI (Titolarità non prevista per 

l'utilizzazione presupposta al Passaggio di ruolo nei LICEI 

Musicali 

*  L'utilizzazione nei Licei Musicali è sancita ai sensi dell'Art. 6 bis - Utilizzazioni del personale nei Licei Musicali e coreutici - comma 1:

1. Sui posti che si rendono disponibili nei licei musicali e coreutici per gli insegnamenti di nuova istituzione vengono utilizzati i docenti titolari delle classi  

di concorso A031, A032 e A077 

in possesso dei titoli previsti nella nota prot. n. A00DPER 3119 del 1.4.2014 - allegato E (1) - tabella licei


		2017-06-06T11:25:56+0000
	ROMANO VINCENZO




